- 0

  w 	ESTADO DO CEARA 	 "

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 .

11p., QUE ve0 100

TERMO DE RATIFICACÃO

A SECRETARIA DE AÇÃO  GOVERNAMENTAL, ESPORTE, . JUVENTUDE,
CULTURA E TURISMO do Município de Dep. Irapuan Pinheiro, Estado do Ceará,

, através do seu ordenador de despesa, no uso de suas atribuições— legais conferidas
de acordo com o que determina o Decreto Municipal n° 195/2018, de 17 de Janeiro
de 2018, bem como considerando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°
002/2019-AARP de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 20180001-ARP, vem
RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO
NO., 020/2018- PE, para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃODE
EVENTOS E FESTIVIDADES NO MUNICIPIO, ATRAVES DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE,
CULTURA E TURISMO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, MEDIANTE ADESÃO A ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 201 80001 ARP, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
020/2018- PE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI, em favor da empresa: F.C.
CUNHA RUFINO ME, inscrita no CNPJ: 10.587.062/0001-03. Com  valor global de R$

.

1

22.760,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

As despesas deverão ser custeadas com Recursos Ordinários,
devidamente alocados no orçamento municipal para o respectivo exercício em
vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE AÇÃO
GOVERNAMENTAL, ESPORTE; JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO.

'. 	 Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma
da lei e posteriormente a contratação.

Dep. Irapuan Pinheiro- CE, 06 de Junho de 2019.

ART 3~0
	I\4

1'

ORDENADOR DE DESPESAS 	 .,

.

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 .
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: prndipJg@gmail.com

uniceí
Edição 201312016